
UMĚNÍM A PŘÍRODOU
170 00 Praha 7 - Holešovice
telefon/zázn. +420 266 710 104

http://www.geops.cz

ŽÁVAZNÁ SMLOUVA O ZÁJEZDU

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme studijní cestu (zájezd):
Číslo zájezdu Název Termín

JELENOGORSKÁ DOLINY
607/23 A TERMÁLY CIEPLICE 5. - 8.5. 2023
Přesná adresa objednavatele Fakturační údaje: Základní škola s Rvj,

K Milíčovu 674
Praha 4 149 00

IČO/DIČ lČ: 61388424

Jméno kontaktní osoby/tel.
Cervenaa@,zsmilicov.cz

Informace k provedení platby Číslo účtu GEOPS: 19-8862410237 l 0100 VS: 60723

Základní cena zájezdu 8.690Kč/osobu Základní cena 8.690 KČ x 40 347 600 KČ
pro skupinu minim. p|atÍcÍch 40 osob. 40X komplexní pojištění á 140 kč/os...............5.600 kč

Celkem 353.200 KČ
Základní cena zahrnuje " návrh na balíček fakult. služeb při 40 os. á 2.500 KČ .....
dopravu autobusem, 3x hotel v jelenii 100.000 KČ
Góra (2-3lůžkové pokoje, 3x polopenzi,
služby průvodce, pojištěni ck proti
úpadku ve smyslu zákona 159/99 Sb.
Cena již zahrnuje skupinovou slevu.
Základní cena nezahrnuje:
komplex.pojištění, pobyt. taxy, vstupné a lázně (400 Zl), fakult.služby a co není obsaženo v ,,Základní cena zahrnuje"
Fakultativní služby za příplatek (není zahrnuto v základní ceně): Balíček na vstupné do objektů a za
lázně dle dohody (vždy rozhodujeme na místě a dle toho, kde je nutná rezervace).
2.800 kč za 1lůžkový pokoj
140 KČ/os. za komplexní pojištění

1.pIatba Splatná do 2. platba Splatná do Doplatek Splatný do
dle dohody 100.000+ ev. další
osoby za á 8.690,- + 140,- + Platba za ev.

353.200 KČ 7.4..2023 ev.další fakultativní příplatky 20.4..2023 další osobu 20.4.2023
CK si vyhrazuje právo na drobné úpravy programu vzhledem k počasí, přání skupiny a změny
podmínek vstupů a bazénů. Termálni lázně je potřeba zarezervovat. Komplexní pojištění u pojišt'ovny
UNIQA je nutné sjednat hned se sepsáním smlouvy - jméno, příjmenI a datum narození.
Balíček na zálohy na vstupné a další fakult. služby bude průběžně zúčtován.

Způsob platby: fakturou LJ
jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, RČ (nebo datum narozeni), adresa bydliště)
v jednom originále dodejte prosím do: 5.4.23, zároveň s rozloženIm do pokojů dle rozpisu.
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu:
Místo (vyplňte prosím) Datum Hodina
Před budovou školy ZŠ Milíčov 5.5.2023 cca 13:30 hodin

jmenný seznam účastníků záiezdu včetně zalehacího oořádku a Dožadavků na "akult. službv 7ašk!te
nejpozději do 12.4.2023. Info k odjezdu zašle CK cca 7dnů před začátkem zájezdu.
Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu.
V Praze.dne 3.4.2023 ~ ces'ovnÍ l

razítko a podpis objednávajÍcÍ. razftko a podpis CK GEOPS
Vyplněnou a potvrzenou závaznou smlouvu o zájezdu odešlete prosím mailem či na adresu CK!
mluvní podmínky pojištěni proti úpadku Informace k léčebnému pojištění Info k zájezdu.


